



DEİK Başkanı  
Nail Olpak:  
Artık işimize  
odaklanalım

10



# 'Artık işimize odaklanalım'

**DEİK** Başkanı **Nail Olpak**, "Umarım, 24 Haziran'dan sonra seçimler yasal süreçlerinde yapılır. Bu gündemden çıkmayı ve işimize daha fazla odaklanmayı istiyoruz" dedi.

**DEİK** Başkanı **Nail Olpak**, Türkiye'de son dönemde çok sık seçim yapıldığının altını çizerek, 24 Haziran'dan sonra seçimlerin yasal süreçlerinde yapılmasını dilediklerini söyledi. İş dünyasının belirsizlikten hoşlanmayıp önünü görmek istediğine dikkat çeken Olpak, zamanında yapılacak seçimlerle, bu gündemden çıkmayı ve işlerine daha fazla odaklanmak istediklerini aktardı.

**DEİK** tarafından önceki akşam İstanbul'da düzenlenen iftar programında konuşan Olpak, şunları söyledi: "Yaklaşan bir seçim var. Öncelikle, seçim sürecinin, sağlıklı bir şekilde sürdürülmesini ve sonunda, milletimizin vereceği karara hep birlikte saygı duyarak tamamlayacağımız bir seçim olmasını diliyorum. 95 yıllık siyasi geleneğimizde, çok önemli bir kilometre taşını geride bırakıyoruz. Referandumla kabul edilen ve ilk uygulamasını 25 Haziran'dan itibaren yaşayacağımız, bir dönüm noktası. Çocukluğumuzdan beri bize öğretilen, ama

kendi adıma bir türlü çözemediğim, kuvvetler ayrılığı prensibinin, güçlü bir şekilde uygulanacağını ifade edildiği bir değişim."

**"Ekonomide ani bir kötüleşme yok"**  
Konuşmasında son günlerde yaşanan ekonomik gelişmelere değinen Olpak, kurlarda yaşanan aşırı dalgalanmaya sebep olacak bir ani ekonomik kötüleşmeyi yaşanmadığını savundu. Olpak, "Enflasyon ve cari açık dersiniz, bugünün konusu değil. Ben ken-



dimi bildim bileli gündemimizde. İşsizlik, çok daha iyi olmalı elbette, ama pozitif yönde azalarak ilerliyor. Büyüme dersiniz, gıpta seviyesinde. Kısa vadeli borç çeviriminde bir sorun görülmü-

yor" diye konuştu.

**"Piyasaları net bir şekilde ikna etmeliyiz"**

Olpak, faizlerin her zaman tartışıldıkları ve şikayet ettikleri bir konu olduğunun altını çizdi. Bununla birlikte şu anda Türkiye'nin ihtiyacı olan önlemleri hızla almak ve bundan sonra alınacak önlemleri de net bir şekilde açıklayarak, piyasayı ikna ederek rahatlatmak olduğunu vurguladı. Olpak'a göre ortaya atılan "Serbest piyasa ekonomisi ortadan kaldırılacak, kambiyo rejimi değişecek, sermayeye kısıtlama gelecek, dolar 10 TL olacak" söylemlerine bu şekilde cevap verilip, güven sağlanabilir.

İSTANBUL/DÜNYA

## "İlk çeyrek büyümesi yüzde 7.5 olacak"

Bakanı Nihat Zeybekci, programda yaptığı konuşmada, Türkiye ekonomisinin muhteşem, büyük ve derinliği olan bir ekonomi haline geldiğini belirtti ve beklentilerini şöyle açıkladı: "2018'in ilk çeyreğinde yüzde 7,5 civarında bir büyüme rakamı gelecek. 2018 için 169 milyar dolarlık ihracat hedefimizi 172-173 olarak revize edeceğiz haziran

sonuna doğru. Onun da üzerine çıkmayı başaracağız. Turizm gelirlerinde 2018'de yüzde 35'in üzerinde bir artış bekliyoruz. Halihazırda 3 milyonun üzerinde İngiliz vatandaş bu yaz Türkiye'de tatilini yapmak için rezervasyon yaptırdı. Almanya ve Rusya da Türkiye'de tatil yapmak üzere 5 milyonun üzerinde turistlerle birbiriyle yarışıyor."